publica de duplicis q. decumda. Comenti generali Parsavian  
 demum particulari. In fine. nemp de oppidis ac villis Muschov  
 Lybojard. Lofada Lybotzhas. Lofelle et Klotas. Treceinei Luro  
 tonica. Doflice Lorratyn. Dofij Dobionice Monowolli Marov  
 et Minor Lobotre Lofzinhas. Lofnas et Lomas, Lofhamice et De  
 reidovice ex Lapidis quinq. ai abys illis in celato sui Lyntis qe.  
 aificatis pofoms emq. illa Capita Leticomien exceptis Myslatyze  
 et Hanhorice ad pofoms duntibus aliis pofoms iubeat ad quod dunt  
 Leticomien et offa Regni Capite offa pofoms Leticomien Capitan Premishen  
 no Termim Luerell Dija iustitia nei non Oudem nationibus Lani  
 honnas earumq. publicatone ratione caus libet lib et oppidi Otten  
 Nec non Decretis quibusd ratione non extradi hon eiusd Contribution  
 publica q. fatis cum eoz. Mica Capita Leticomien in diem. ubi hie  
 dioni interveia ai pofoms ubi quibusd anteceden et subequen  
 sup qe ex pte sui Lyntis pofoms pofoms pofoms pofoms  
 et fatis Contribution publice qe et libe impnunciat fatis pofoms  
 o fatis ai Decretis quibusd Conemnationes pofoms Leticomien  
 earumq. publicatone intoto et toto q. et et modifiait ubi et suis  
 intoto ob pofoms realom Conifors Leticomien pofoms pofoms  
 gendo duntibus.

# Zaikowski Winnickiego quietat

omparens pofoms (oran offa duntibus pofoms Capitan Prem.  
 Leticomien Caspar Stanislaus Leticomien canus mente et corpore  
 re exis. a. Leticomien. Leticomien duntibus duntibus pofoms  
 pofoms et emperta redendo. Leticomien Leticomien Leticomien  
 Premishen quoad. Leticomien duntibus se fatis Leticomien ai Leticomien  
 generalibus tota et pofoms in pofoms duntibus pofoms Leticomien  
 libere publice ai pofoms duntibus. Leticomien qe Leticomien Winnicki  
 eas qe Leticomien duntibus pofoms et originati pofoms Leticomien  
 Leticomien ai Winnicki ad offa Leticomien Premishen ad Invenia Membras  
 valens intoto duntibus duntibus duntibus Leticomien non pofoms duntibus